
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«05» августа 2024 г.       № 24-580-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 24-ИБ111 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-148-963 97 748312 119 

 2.  146-565-037 75 941863 268 

 3.  143-737-067 65 712777 160 

 4.  157-311-412 40 856914 137 

 5.  159-292-507 98 528873 124 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  168-500-608 68 296135 176 

 2.  156-968-978 54 929441 189 

 3.  167-019-208 60 435328 137 

 4.  149-553-239 91 667953 153 

 5.  152-214-543 21 778341 144 

 6.  169-563-947 32 137297 105 

 7.  158-472-356 96 561797 142 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 24-

МБ131 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  158-426-545 90 537594 134 

 2.  156-824-694 03 198329 200 

 3.  155-041-561 35 778131 199 

 4.  195-127-148 78 151321 191 

 5.  158-835-603 07 368931 145 

    



 2 

 

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 24-

МБ161 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  206-033-071 01 522683 138 

 2.  154-464-883 89 535642 265 

 3.  148-507-136 69 422724 206 

 4.  165-852-989 23 731232 147 

 5.  000013150 828362 290 

 6.  149-265-761 99 792811 128 

 7.  000013149 115874 290 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ121 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  150-540-320 11 362453 185 

 2.  157-388-943 24 972661 185 

 3.  150-387-125 46 614342 158 

 4.  193-807-418 99 165561 130 

 5.  167-990-163 21 591855 142 

 6.  141-968-652 93 191678 177 

 7.  165-060-381 47 657122 145 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ141 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  140-096-040 17 594444 143 

 2.  157-370-813 79 961743 187 

 3.  146-646-423 81 681717 194 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ111 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  142-473-673 60 745651 227 

 2.  158-955-003 05 954367 137 

 3.  164-579-902 13 273237 145 

 4.  140-799-040 71 299956 212 

 5.  150-407-151 14 119844 136 

 6.  160-285-997 80 161984 255 

 7.  164-217-733 59 189988 144 

 8.  159-224-952 88 862457 151 



 3 

 

 9.  157-368-876 20 438789 158 

    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 24-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  176-403-385 72 141835 115 

 2.  142-208-103 04 398779 158 

 3.  155-968-875 41 292151 144 

 4.  143-294-269 61 583478 141 

 5.  159-433-173 82 124425 170 

 6.  158-527-206 84 456169 154 

 7.  153-996-339 15 337935 165 

 8.  154-394-376 84 148225 150 

 9.  169-216-958 04 351297 136 

 10.  158-970-631 17 912851 137 

 11.  125-379-774 87 373972 146 

 12.  158-647-841 20 239684 123 

 13.  153-687-181 93 563435 133 

    

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 24-МБ171 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-053-328 55 452812 201 

    

    10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 24-

ЭБ121 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  144-279-903 81 526573 138 

    

    11. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 24-

ЭБ131 (Полное возмещение затрат) с 05.08.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  152-657-053 64 412932 135 

    

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  

 


